

**Электронная версия контракта по закупке №100290289126100180
(сформирована в автоматическом режиме)**

Тип закупки: Закупка до 600 000 руб. (п. 5 ч.1 ст. 93 Закона №44-ФЗ)

Учетный номер контракта заказчика: EAT26-012

ИКЗ: 261772816402177280100100290000000000

Информация о заказчике:

Полное наименование: ФЕДЕРАЛЬНОЕ КАЗЕННОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ "РОССИЙСКИЙ ГОСУДАРСТВЕННЫЙ АРХИВ НАУЧНО-ТЕХНИЧЕСКОЙ ДОКУМЕНТАЦИИ"

ИНН: 7728164021

КПП: 772801001

Р/счет: 03211643000000017300

Наименование банка: ОКЦ № 1 ГУ Банка России по ЦФО// УФК по г. Москве г. Москва

Кор. счёт: 40102810545370000003

БИК: 004525988

Адрес: г Москва, ул Профсоюзная, д 82

Корреспондентский счет банка, единый казначейский счет: 40102810545370000003

Номер лицевого счета на сайте федерального казначейства: 03731382740

ОКТМО: 45905000

Адрес электронной почты: a.novikov@rgantd.ru

Номер контактного телефона: 7(495)334-83-17

Контактная информация по закупке:

ФИО: Новиков Александр Сергеевич

Электронная почта: a.novikov@rgantd.ru

Телефон: +7(495)334-83-17

Дополнительная контактная информация: Контактное лицо по Контракту: Мурышкин Андрей Борисович, e-mail: muryshkin@rgantd.ru

Информация о поставщике (исполнителе):

Полное наименование: Индивидуальный предприниматель ХРАМЦОВ АНТОН АЛЕКСАНДРОВИЧ

ИНН: 344402298243

КПП:

Р/счет: 40802810940000191374

Наименование банка: ПАО Сбербанк

Кор. счет: 30101810400000000225

БИК: 044525225

Адрес: Московская обл, г Мытищи, Новомытищинский пр-кт, д 47 к 3

Адрес электронной почты:

Номер контактного телефона: 7(903)528-58-92

Контактные данные поставщика (исполнителя):

Контактное лицо: Храмцов Антон Александрович

Контактные данные: +79035285892

Индивидуальный предприниматель ХРАМЦОВ АНТОН АЛЕКСАНДРОВИЧ подтверждает готовность поставить товар (выполнить работы, оказать услуги) на условиях, указанных Заказчиком в объявлении о закупочной сессии, и соответствие требованиям к участникам закупок, установленным ч.1 ст. 31 Федерального закона от 05.04.2013 №44 - ФЗ «О контрактной системе в сфере закупок товаров, работ, услуг для обеспечения государственных(муниципальных) нужд».

Условия закупки:

Максимальный срок поставки товаров (выполнения работ, оказания услуг): 15 календарных дней от даты заключения контракта

Вид оплаты: Оплата по счету

Условия оплаты: В установленный срок

Рабочих дней с даты подписания документа о приемке: 7

Информация о возможности и случаях одностороннего расторжения сделки в соответствии с действующим законодательством Российской Федерации: Заказчик вправе принять решение об одностороннем отказе от исполнения Контракта по основаниям, предусмотренным Гражданским кодексом
Заказчик вправе принять решение об одностороннем отказе от исполнения контракта по основаниям, предусмотренным Гражданским кодексом Российской Федерации для одностороннего отказа от исполнения отдельных видов обязательств.

Сообщение о расторжении контракта в одностороннем порядке считается надлежаще направленным заказчиком посредством использования функционала ЕАТ в личный кабинет поставщика (исполнителя) по контракту на ЕАТ. Решение заказчика об одностороннем отказе от исполнения контракта вступает в силу и контракт считается

расторгнутым через 10 (десять) календарных дней с даты направления заказчиком сообщения в личный кабинет поставщика (исполнителя) об одностороннем отказе от исполнения контракта.

Дополнительные условия: В связи с внесением сведений о контракте в реестр контрактов ЕИС и применением при исполнении контракта электронного актирования, поставщик на момент подписания такого контракта должен быть зарегистрирован в ЕРУЗ

Бюджет: Средства бюджета Российской Федерации, выделенные на 2026 год

Закупка российского товара: Нет

Срок приемки заказчиком товара (работ, услуг): В соответствии с Техническим заданием

Срок предоставления поставщиком документов, подтверждающих выполнение обязательств по контракту: В соответствии с Техническим заданием

Срок действия контракта по: 30.10.2026

Условия поставки:

Доставка товаров или выполнение работ (оказание услуг) по месту нахождения заказчика	Дополнительная информация о доставке	График поставки
г Москва, ул Профсоюзная, д 82		

Ответственность сторон:

№	Описание пункта
1	За неисполнение или ненадлежащее исполнение настоящего Государственного контракта Стороны несут ответственность в соответствии с законодательством Российской Федерации

Предмет контракта: Поставка материальных запасов, комплектующих и запасных частей, необходимых для бесперебойного и безотказного функционирования системы контроля и управления доступом (СКУД), системы видеонаблюдения и охранной сигнализации РГАНТД

Цена контракта, руб.: 275750.00

Спецификация

1	Наименование товара (работ, услуг)	СИСТЕМЫ КОНТРОЛЯ И УПРАВЛЕНИЯ ДОСТУПОМ. С2000-М пульт контроля и управления охранно- пожарный
	Дополнительное описание товара, работы, услуги	В соответствии с Техническим заданием
	Страна происхождения	Россия
	Код ОКПД 2	26.30.50.114
	Количество	1
	Единица измерения	шт
	Цена за ед.,руб.	13600.00
	НДС, %	Не облагается
	Стоимость (с НДС), руб.	13600.00
2	Наименование товара (работ, услуг)	ИСТОЧНИКИ БЕСПЕРЕБОЙНОГО ПИТАНИЯ. ББП-20 Блок бесперебойного питания в металлическом корпусе
	Дополнительное описание товара, работы, услуги	В соответствии с Техническим заданием
	Страна происхождения	Россия
	Код ОКПД 2	26.20.40.110
	Количество	5
	Единица измерения	шт
	Цена за ед.,руб.	1670.00
	НДС, %	Не облагается
	Стоимость (с НДС), руб.	8350.00
3	Наименование товара (работ, услуг)	ПРОЧЕЕ. Аккумуляторная батарея Delta DTM 12045 12 В 4,5 а/ч
	Дополнительное описание товара, работы, услуги	В соответствии с Техническим заданием
	Страна происхождения	Китай

	Код ОКПД 2	27.20.23
	Количество	6
	Единица измерения	шт
	Цена за ед.,руб.	1850.00
	НДС, %	Не облагается
	Стоимость (с НДС), руб.	11100.00
4	Наименование товара (работ, услуг)	ЖЕСТКИЕ ДИСКИ. Жесткий диск (HDD) для видеонаблюдения WD Purple Surveillance 6TB WD64PURZ
	Дополнительное описание товара, работы, услуги	В соответствии с Техническим заданием
	Страна происхождения	Соединенные Штаты
	Код ОКПД 2	26.20.21.110
	Количество	2
	Единица измерения	шт
	Цена за ед.,руб.	23500.00
	НДС, %	Не облагается
	Стоимость (с НДС), руб.	47000.00
5	Наименование товара (работ, услуг)	ЖЕСТКИЕ ДИСКИ. Жесткий диск 4TB SATA 6Gb/s Western Digital Purple
	Дополнительное описание товара, работы, услуги	В соответствии с Техническим заданием
	Страна происхождения	Соединенные Штаты
	Код ОКПД 2	26.20.21.110
	Количество	2
	Единица измерения	шт
	Цена за ед.,руб.	17650.00
	НДС, %	Не облагается
	Стоимость (с НДС), руб.	35300.00
6	Наименование товара (работ, услуг)	ВИДЕОРЕГИСТРАТОРЫ. Видеорегистратор 16-канальный, мультiformатный HiWatch DS-H316/2QAF
	Дополнительное описание товара, работы, услуги	В соответствии с Техническим заданием
	Страна происхождения	Китай
	Код ОКПД 2	26.40.33.114
	Количество	1
	Единица измерения	шт
	Цена за ед.,руб.	18500.00
	НДС, %	Не облагается
	Стоимость (с НДС), руб.	18500.00
7	Наименование товара (работ, услуг)	ВИДЕОРЕГИСТРАТОРЫ. DANUA DH-XVR1B08-I/T 8-канальный HDCVI-видеорегистратор мультiformатный
	Дополнительное описание товара, работы, услуги	В соответствии с Техническим заданием
	Страна происхождения	Китай
	Код ОКПД 2	26.40.33.114
	Количество	1
	Единица измерения	шт
	Цена за ед.,руб.	8300.00
	НДС, %	Не облагается

	Стоимость (с НДС), руб.	8300.00
8	Наименование товара (работ, услуг)	ВИДЕОКАМЕРЫ. Видеокамера F-AC-2621Z(2.7-13.5mm) (цилиндрическая) Производитель: iFLOW
	Дополнительное описание товара, работы, услуги	В соответствии с Техническим заданием
	Страна происхождения	Китай
	Код ОКПД 2	26.40.33.111
	Количество	5
	Единица измерения	шт
	Цена за ед.,руб.	7600.00
	НДС, %	Не облагается
	Стоимость (с НДС), руб.	38000.00
9	Наименование товара (работ, услуг)	ВИДЕОКАМЕРЫ. Видеокамера F-AC-2721Z(2.7-13.5mm) (купольная) Производитель: iFLOW
	Дополнительное описание товара, работы, услуги	В соответствии с Техническим заданием
	Страна происхождения	Китай
	Код ОКПД 2	26.40.33.111
	Количество	5
	Единица измерения	шт
	Цена за ед.,руб.	7800.00
	НДС, %	Не облагается
	Стоимость (с НДС), руб.	39000.00
10	Наименование товара (работ, услуг)	ДОПОЛНИТЕЛЬНОЕ ОБОРУДОВАНИЕ . Антивандальная вызывная панель видеодомофона Corban HD (медь). Производитель Tantos
	Дополнительное описание товара, работы, услуги	В соответствии с Техническим заданием
	Страна происхождения	Китай
	Код ОКПД 2	26.30.23.143
	Количество	2
	Единица измерения	шт
	Цена за ед.,руб.	5500.00
	НДС, %	Не облагается
	Стоимость (с НДС), руб.	11000.00
11	Наименование товара (работ, услуг)	ВИДЕОДОМОФОНЫ МАЛОАБОНЕНТНЫЕ. Комплект HD видеодомофона Tantos Amelie HD SE kit (White)
	Дополнительное описание товара, работы, услуги	В соответствии с Техническим заданием
	Страна происхождения	Китай
	Код ОКПД 2	26.30.23.143
	Количество	3
	Единица измерения	шт
	Цена за ед.,руб.	15200.00
	НДС, %	Не облагается
	Стоимость (с НДС), руб.	45600.00

Приложение к контракту:

1. Техническое задание на поставку мат. запасов и запчастей_2026.rtf

Электронные подписи сторон:

Поставщик (Исполнитель)

**ДОКУМЕНТ ПОДПИСАН ЭЛЕКТРОННОЙ
ПОДПИСЬЮ**

Дата и время подписания документа (по МСК):
07.08.2026 13:14

СВЕДЕНИЯ О СЕРТИФИКАТЕ ЭГ

Сертификат:

03B9ADA50095B495844CB30D94D819ED22

Владелец: ХРАМЦОВ АНТОН АЛЕКСАНДРОВИЧ

Действителен: с 28.07.2026 по 28.10.2027